
Schiedsrichter 1: Jonathan Winter
Zeitnehmer/in: Vivienne Schreiner

Schiedsrichter 2: Maximilian Winter
Sekretär/in: Anke Schreiner

SG Pforzheim/Eutingen Auszeiten: 24:11 / 50:47 / 55:10

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
66 Adam Studentkowski
71 Luca Tschentscher

2 Arved Horchheimer 5
7 Michael Hohnerlein 3 25:24

10 Jonathan Buck 5
17 Vincent Virzi 1
20 Julian Broschwitz 6
21 Silas Schneider 1
24 Tom Schlögl 1
25 Torsten Anselm 5
26 Josias Boschmann 46:12
34 Max Lupus
39 Ingo Catak 06:35 11:27
77 Tim Ganz 6 3/3 26:33
82 Matej Mikita 13:22
OA Markus Baumann
OB Alexander Lipps
OC Johanna Walz
OD Hamza Catak

TGS Pforzheim Auszeiten: 19:12 / 42:15

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Andrej Colovic
59 Philipp Gutknecht

2 Ioannis Fraggis 1 1/2
3 David Kautz 5
6 Roy James 1
8 Robert Kasperzak
9 Vasyl Havryliuk

13 Raphael Blum 1 48:37
14 Davor Sruk 1 27:19
17 Tim Löffler 12:35
26 Lukas Salzseeler 5 01:13
31 Alexander Kubitschek
52 Nicolas Herrmann 3
83 Lennart Cotic 5
OA Chris Bregrazzi
OB Florian Taafel 57:15
OC Oliver Fuchs
OD Michal Wysokinski
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18 : 15 33 : 22

3. Liga Männer

SG Pforzheim/Eutingen - TGS Pforzheim
Spiel: Spiel 7-2-50 am 14.10.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Bertha-Benz Sporthalle Kiehnlestraße 25, 75172  Pforzheim
Zuschauer: 1600 Beginn: 19:03 Pause von: 19:40
Endstand: 33 : 22 (18 : 15) Ende: 20:33 Pause bis: 19:55
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:13 Lukas Salzseeler (Nr.26 TGS Pforzheim) wurde verwarnt.
03:59 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 1 : 0
04:40 Tor durch Jonathan Buck (Nr.10 SG Pforzheim/Eutingen) 2 : 0
05:08 Tor durch David Kautz (Nr.3 TGS Pforzheim) 2 : 1
05:48 Tor durch Michael Hohnerlein (Nr.7 SG Pforzheim/Eutingen) 3 : 1
06:35 Ingo Catak (Nr.39 SG Pforzheim/Eutingen) wurde verwarnt.
06:53 Tor durch Roy James (Nr.6 TGS Pforzheim) 3 : 2
07:07 Tor durch Jonathan Buck (Nr.10 SG Pforzheim/Eutingen) 4 : 2
07:31 Tor durch Raphael Blum (Nr.13 TGS Pforzheim) 4 : 3
07:51 Tor durch David Kautz (Nr.3 TGS Pforzheim) 4 : 4
08:41 Tor durch Lukas Salzseeler (Nr.26 TGS Pforzheim) 4 : 5
09:37 7-Meter-Tor durch Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) 5 : 5
10:12 Tor durch Arved Horchheimer (Nr.2 SG Pforzheim/Eutingen) 6 : 5
10:46 Tor durch David Kautz (Nr.3 TGS Pforzheim) 6 : 6
10:59 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 7 : 6
11:27 Ingo Catak (Nr.39 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
11:44 Tor durch Lennart Cotic (Nr.83 TGS Pforzheim) 7 : 7
12:35 Tim Löffler (Nr.17 TGS Pforzheim) erhielt eine Zeitstrafe.
12:40 7-Meter-Tor durch Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) 8 : 7
13:22 Matej Mikita (Nr.82 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
13:26 7-Meter-Tor durch Ioannis Fraggis (Nr.2 TGS Pforzheim) 8 : 8
14:02 Tor durch Davor Sruk (Nr.14 TGS Pforzheim) 8 : 9
14:25 Tor durch Arved Horchheimer (Nr.2 SG Pforzheim/Eutingen) 9 : 9
15:27 Tor durch Jonathan Buck (Nr.10 SG Pforzheim/Eutingen) 10 : 9
18:07 Tor durch Jonathan Buck (Nr.10 SG Pforzheim/Eutingen) 11 : 9
19:05 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 12 : 9
19:12 TGS Pforzheim Team-Timeout.
19:37 Tor durch Nicolas Herrmann (Nr.52 TGS Pforzheim) 12 : 10
20:31 Tor durch David Kautz (Nr.3 TGS Pforzheim) 12 : 11
21:40 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 13 : 11
22:13 Tor durch Nicolas Herrmann (Nr.52 TGS Pforzheim) 13 : 12
22:45 Tor durch Tom Schlögl (Nr.24 SG Pforzheim/Eutingen) 14 : 12
23:23 Tor durch Lukas Salzseeler (Nr.26 TGS Pforzheim) 14 : 13
24:02 Tor durch Lennart Cotic (Nr.83 TGS Pforzheim) 14 : 14
24:11 SG Pforzheim/Eutingen Team-Timeout.
24:47 Tor durch Jonathan Buck (Nr.10 SG Pforzheim/Eutingen) 15 : 14
25:18 Tor durch David Kautz (Nr.3 TGS Pforzheim) 15 : 15
25:24 Michael Hohnerlein (Nr.7 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
26:08 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 16 : 15
26:33 Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
27:19 Davor Sruk (Nr.14 TGS Pforzheim) wurde verwarnt.
28:02 Tor durch Arved Horchheimer (Nr.2 SG Pforzheim/Eutingen) 17 : 15
29:38 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 18 : 15
31:49 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 19 : 15

3. Liga Männer

SG Pforzheim/Eutingen - TGS Pforzheim
Spiel: Spiel 7-2-50 am 14.10.2023 um 19:00 Uhr
Spielort: Bertha-Benz Sporthalle Kiehnlestraße 25, 75172  Pforzheim
Zuschauer: 1600 Beginn: 19:03 Pause von: 19:40
Endstand: 33 : 22 (18 : 15) Ende: 20:33 Pause bis: 19:55
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SPIELMINUTE EREIGNIS
32:17 Tor durch Lennart Cotic (Nr.83 TGS Pforzheim) 19 : 16
33:54 Tor durch Michael Hohnerlein (Nr.7 SG Pforzheim/Eutingen) 20 : 16
34:40 Tor durch Nicolas Herrmann (Nr.52 TGS Pforzheim) 20 : 17
35:45 7-Meter-Tor durch Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) 21 : 17
36:35 Tor durch Lukas Salzseeler (Nr.26 TGS Pforzheim) 21 : 18
37:07 Tor durch Arved Horchheimer (Nr.2 SG Pforzheim/Eutingen) 22 : 18
37:37 Tor durch Lennart Cotic (Nr.83 TGS Pforzheim) 22 : 19
37:54 Tor durch Lukas Salzseeler (Nr.26 TGS Pforzheim) 22 : 20
38:42 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 23 : 20
39:56 Tor durch Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) 24 : 20
41:18 Tor durch Arved Horchheimer (Nr.2 SG Pforzheim/Eutingen) 25 : 20
42:15 TGS Pforzheim Team-Timeout.
43:09 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 26 : 20
43:42 Tor durch Michael Hohnerlein (Nr.7 SG Pforzheim/Eutingen) 27 : 20
46:12 Josias Boschmann (Nr.26 SG Pforzheim/Eutingen) erhielt eine Zeitstrafe.
48:37 Raphael Blum (Nr.13 TGS Pforzheim) erhielt eine Zeitstrafe.
48:50 Tor durch Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) 28 : 20
49:53 Tor durch Tim Ganz (Nr.77 SG Pforzheim/Eutingen) 29 : 20
50:47 SG Pforzheim/Eutingen Team-Timeout.
50:47 Tor durch Lennart Cotic (Nr.83 TGS Pforzheim) 29 : 21
51:23 Tor durch Julian Broschwitz (Nr.20 SG Pforzheim/Eutingen) 30 : 21
52:17 7-Meter-Versuch durch Ioannis Fraggis (Nr.2 TGS Pforzheim)
53:32 Tor durch Silas Schneider (Nr.21 SG Pforzheim/Eutingen) 31 : 21
55:10 SG Pforzheim/Eutingen Team-Timeout.
56:14 Tor durch Torsten Anselm (Nr.25 SG Pforzheim/Eutingen) 32 : 21
57:15 Offizielle/r Florian Taafel (OB TGS Pforzheim) wurde verwarnt.
57:28 Tor durch Vincent Virzi (Nr.17 SG Pforzheim/Eutingen) 33 : 21
59:14 Tor durch Lukas Salzseeler (Nr.26 TGS Pforzheim) 33 : 22

3. Liga Männer
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